
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 

Warszawa, dnia 10 stycznia 2022 r. 
 

Poz. 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 
 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji instytucji gospodarki budżetowej 
Centrum Badań i Edukacji Statystycznej GUS 

 
Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu nr 7 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie likwidacji insty-

tucji gospodarki budżetowej Centrum Badań i Edukacji Statystycznej GUS (Dz. Urz. GUS poz. 35 i 53) w § 9 uchyla się 
ust. 2. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
Prezes   Dominik Rozkrut 

 
 

 

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270. 

 


